



UTENOS AUKŠTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTUKAS



Laikraštį rengia ir platina mokyklos jaunieji žurnalistai bei jų mokytoja Audronė Dabkutė

Mieli KETVIRTOKAI,

Jei gyvenime patikėsit kad jus aplenkė- taip ir bus...

Jei patikėsit, kad esat nugalėti, tai JŪS jau nugalėti...

Jei manytys jog pralaimėjot - jau pralaimėjot, nes sėkmės pradžia - tai TAVO nusistatymas, TAVO sielos būseną.

Ne visuomet nugalė stipriausi ir greičiausi, dažniausiai laimi tie, kurie tiki, kad gali...

Gero Jums skrydžio mielieji... JŪS GALIT...

Direktorė Asta Garunkšnienė

Mieli abiturientai,

Visiems Jums – ir dabar, paliekant mūsų mokyklėlę, ir po vasaros keliaujant į naują mokyklą – linkiu būti darbščiais, smalsiais ir atkakliais. Tegul visi Jūsų lūkesčiai išsipildo kitais mokslo metais. Mokėkite ne tik stebėti, stebėtis, bet ir kuo nors maloniai nustebinti, ne tik jausti, bet ir atjausti, ne tik klausyti, bet ir įsiklausyti, ne tik mėgautis laisvėmis, bet ir jausti atsakomybę.

Direktorės pavaduotoja ugdymui Rūta Kiliuvienė

Metai eina, bėga, skuba, skneja...

Pirmi, antri, tretii, tačiau tu ketvirtų gegužė tampa nebemiela, nelaukiama, širdyje kasdien sukelia kažkokį virpulį, nors ji tokia graži baltų žiedų vainikais nusagstyta.

Kodėl? Kodėl darosi gaudu? Aš jau įpratau savus metus skaičiuoti išleistomis ketvirtokų laidomis.

Atrodo užauginau didelius žmones, o kažkam jūs būsite patys mažiausieji – penktokėliai.

Liūdna, nes aš pripratau prie jūsų veidų, šypsenų, nepiktų išdaių ir galybės klausimų: Kodėl? Iš kur? Kam? Kaip?

Tiesa, Jūs greitai išaugote. Laikas taip greitai praskriejo. Dabar aš susimąstau, ar suspėjau kiekvieną pažinti, ar suspėjau kiekvieną suprasti, atjausti, paguosti, ar kiekvienam sugebėjau duoti tai, kas geriausia, brangiausia, mieliausia...

Mielieji, linkiu žvelgti į pasaulį plačiai atvertomis akimis – pamatyti gerį, grožį, bet nepraeiti pro blogį. Įsiklausykite šalia esanti. Kiekvieną sutikite su plačia šypsena. :)

Jūsų pirmoji mokytoja Audronė Dabkutė





Atėjus į šią mokyklą man viskas atrodė nauja ir labai gražu. Visi buvo nepažįstami, bet malonūs. Greitai apsipratau ir man dabar labai gera šioje mokykloje.

Mokytojams noriu palinkėti sėkmės bei ištvermės. O pirmokams, kad stengtųsi gerai mokytis ir, kad būtų gera šioje mokykloje.

Ieva Bartkevičiūtė

Kai atėjau nesupratau ko aš čia, ką čia dirbt, ko čia mane atvedė. Maniau darželyje būsiu visą laiką. O vėliau apsipratau ir mokiausi kaip išėjo.

Mokytojai linkiu daug laimės, sveikatos ir gerų mokinių. Būsimiems pirmokams linkiu gerų mokslų, gero susitikimo.

Augustas Vidzickas

Man mokykla atrodė tikra milžinė! Klasė man labai patiko — pro langą žydėjo alyvos, o spalvos priminė tą nerūpestingą vasarą... Mokytojoms linkiu gerų mokinių, kantrybės ir meilės mokiniams.

Deimantė Laužikaitė

Mokytojoms linkiu didelės kantrybės ir daug malonių akimirku. Būsimiems pirmokams linkiu gražių, šviesių dienų mokykloje... Nors mokslo šaknys karčios, bet vaisiai saldūs.

K o r n e l i j a

Baskevičiūtė

Linkiu būsimiems pirmokams gerai mokytis ir stropiai sportuoti. O mokytojoms mokyti vaikus daug dar metų.

Tomas Vaickus

Aš atėjęs į pirmą klasę labai bijojau, kad neturėsiu draugų... Bet metams bėgant viskas susitvarkė ir turėjau jų... O pirmokėliams linkiu būti draugiškiems, protingiems ir linksmiems...

Mantvydas

Kazlas

Pirmoje klasėje man klasė pasirodė didelė kaip visas pasaulis. Daug vaikų nepažįstamų... O suolas spindėjo, nes buvo naujas.

Bernardas Blažys

Linkiu pirmokams stengtis moksle ir nepasiduoti kitiems, kurie juos muša...

Žygimantas Bareikis

Linkiu būsimiems pirmokams didžiausios sėkmės, drausmės ir žinoma gerų įvertinimų.

Augis Bražiūnas

Atėjęs į mokyklą buvau išsigandęs, nes neturėjau draugų. Linkiu mokytojoms kantrybės...



Aurimas Navadničėnas

Aš atėjęs į pirmą klasę nepažinojau nei klasiokų, nei mokytojos... Prisimenu, kad Milvydas pirmoje klasėje mokėsi labia gerai... O dabar jis labia juokina visus...

Robertas Valaika

Atėjęs į mokyklą aš buvau labia išsigandęs, pasimetęs ir labia bijojau Mokyklos...

Argaudas Marašinskas

Linkiu būsimiems pirmokams stropiai mokytis, būti atidiems pamokų metu ir saugoti mokyklos inventorių.

Gaudentus Pranskūnas

Pirmoje klasėje aš jaučiausi nedrąsiai... Eidamas į namus mamai sakydavau, kad nenoriu būti pirmoku...

Gytis Mačiarauskas



Būsimi pirmokai ir pirmokės, būkite stiprūs ir ištvermingi ir nekankinkite mūsų Mokytojos.

Emą Burunovaitė

Laimės, ištvermės, džiaugsmo moksluose...

Deividas Skebas

Atėjus į pirmą klasę aš nustebau pamatęs tiek daug klasiokų ... Suolai buvo patys geriausi... Lenta tokia didelė ir graži...

Etvinas Abarius

Linkiu mokytojoms dirbti čia daug metų ir stengtis išmokyti kitus būsimus pirmokus... Sėkmės!

Milvydas Janulaitis



Man pasirodė klasė labia didelė, labia daug kėdžių ir didelė didelė lenta...

Aurelijus Bajoras

Atėjęs į mokyklą jaučiausi nedrąsiai... Mokytojos nepažinojau, tad labia bijojau duoti jai ranką...

Justas Daujotis

Linkiu pajauti mokymosi džiaugsmą...

Agota Šuliokaitė



Aš prisimenu, kad atėjus į mokyklą man buvo labai nedrąsu... Vėliau aš apsipratau, susidraugavau su klasiokėmis. Mokykloje buvo daug įdomių įvykių...

Dainora Vabolytė

Kai atėjau į šią mokyklą pagalvojau: oho, kokia didelė mokykla. Dar prisimenu, kai pirmą kartą paragavau nuostabių mokyklos virėjų iškeptų bandelių su šokoladu...

Laura Vėžytė



Kai tik įėjau į šią klasę beveik nieko nepažinojau... Nežinojau kur atsisėsti... Man šioje mokykloje patiko mano mokytoja, klasės suolai, lenta...

Tomas Nakutis

Man mokykla pasirodė labai tvarkinga, graži... Mokytojoms linkiu būti tokioms pat geroms ir labai daug kantrybės...

Etigijus Šinkūnas



Susikaupkim, pamąstykim ir atsakykim

 **Kiek mokinių mokėsi 4b klasėje?**

A 23 B 20 C 22 D 25

 **Kas pirmoje klasėje išvyko gyventi į Vilnių?**

A Deimantė B Julius C Monika D Saulius

 **Kas dažnai pirmadieniais nudžūgindavo mokytoją gėlėmis?**

A Augis B Laura C Kornelija D Augustas

 **Kas „nusikaltus“ sakydavo „Tai ne aš...“?**

A Ieva B Gytis C Robertas D Mantvydas

 **Ką aplankėme antros klasės pabaigoje?**

A Lėlių teatrą B Gedimino pilį C Štumbryną

 **Kas nesimokė pirmoje klasėje (pirmą pusmetį) šioje mokykloje?**

A Deividas ir Dainora B Tomas N. ir Elvinas C Argaudas ir Aurelijus

 **Koks pirmosios mokytojos vardas?**

A Audronė B Laima C Audrutė D Jurgita

 **Kokias gėles labiausiai mėgo mokytoja?**

A rožes B tulpes C frezijas D dirbtines gėles

 **Kas daugiausiai perskaitė grožinės literatūros per ketverius metus?**